DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES DE RISCO PARA O
DESENVOLVIMENTO DA DOENÇA DE PARKINSON EM IDOSOS de autoria de ANA
BEATRIZ DINIZ ARAÚJO, FERNANDA DE OLIVEIRA ESPÍNOLA, VANESSA
GONÇALVES DE MENESES SOUTO MAIOR, ANA PAULA ALVES BORGES, LUIZA
BEATRIZ DE SÁ E BENEVIDES XAVIER, ALYSSON KENNEDY PEREIRA DE SOUZA, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73889

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73889